Приложение №  _






      к Договору №_______  
от «___» __________ 201_ г.
 Спецификация на поставку материалов

	
	Материалы
	Кол-во
	Ед. изм.
	Цена за единицу

руб.
	Стоимость

руб.

	1 
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	
	Итого:  ____________ руб.

	
	в  т.ч.  НДС 18%  ________ руб.


*** 

Примечание: в графе «Материалы» указывается наименование, цвет, фактура и иные показатели материалов.
Условия   поставки:   

Условия оплаты: оплата производится в два этапа:

· первый этап:

авансовый  платеж в размере ___ % стоимости материалов, в срок не позднее 3 (трех) банковских дней со дня выставления счета Продавцом;

· второй этап:

__ % стоимости материалов, согласно Спецификации, производится Покупателем  в течение 3 (трех) банковских дней после получения уведомления от Продавца о наличии на складе Продавца и готовности к отгрузке материалов.  

ВНИМАНИЕ!!! Срок исполнения поставки не более  _ недель со дня зачисления  денежных средств по первому платежу  на расчетный счет Продавца. 
Продавец






Покупатель

Генеральный директор




Генеральный директор
ООО «_____________»        



ОАО «_______________»

______________ /_______________/ 



____________ /_____________/
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М.П.
